آکادمی فرزندان جنوبی

جناب آقای سید حسن هاشمی

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان اجر جزیل خواستاریم.

علی اکبر فلاحي

مجمع کار خانات کاشی و سرامیک فرزاد

روزنامه صبح استان پنج شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۶ ۲۸ شعبان ۱۴۳۸ ۲۵ می ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۹۳

سر مقاله

سیاست بچه بازی نیست!

مهر آیین

روزی در حضور ناصر الدین شاه سخن از عدد پزشکان طهران به میان آمد. هرکس چیزی گفت تا آن که نوبت به کریم شیره ای دلقک مشهور دربار رسید. کریم شیره ای گفت: سیصد هزار. ناصرالدین شاه بر آشفت که: مردک این همه جمعیت دارالخلافه تهران است.